
eTwinning veikla gimnazijoje 

Programa „eTwinning“ suteikia galimybę Europos šalių švietimo darbuotojams (mokytojams, 

vadovams, bibliotekininkams ir kt.), dirbantiems mokyklose ir besinaudojantiems modernia virtualia 

platforma, tarpusavyje bendrauti, bendradarbiauti, kurti projektus, dalintis ir būti įdomiausios 

besimokančios Europos bendruomenės dalimi. 

 Mūsų gimnazijos bendruomenė į šią veiklą įsitraukė 2014 metais: dailės mokytojos Loreta Narušienė 

ir Justina Šaltė dalyvavo „eTwinning“ programos tarptautiniuose profesinės raidos seminaruose Turkijoje 

(Konya mieste) ir Graikijoje (Korfu mieste).  

 2014 m. spalio 29 d. gimnazijoje buvo organizuotas renginys „eTwinning programa – tvariųjų inovacijų 

tinklas“, pritraukęs gausų dalyvių skaičių.  

2014 m. lapkričio 7 d. keletas mokytojų dalyvavo nuotolinio mokymo renginyje „eTwinning 

pažengusiems: įrankiai projektinei veiklai“.  

2014 m. lapkričio 12–26 d.  mokytoja L. Narušienė dalyvavo nuotoliniame seminare „Learning outside 

the classroom“. 

2015 m. lapkričio 20–22 d. mokytoja J. Šaltė dalyvavo „eTwinning“ programos tarptautiniame 

profesinės raidos seminare „Lake Ohrid PDW“, kuris vyko Makedonijoje. 

2015 m. lapkričio 16 d. keli gimnazijos mokytojai dalyvavo Šiaulių Juventos progimnazijoje vykusiame 

renginyje „Dalinamės patirtimi: kaip pasinaudoti „eTwinning“ ir „Nordplus junior“ galimybėmis“.  

 Gimnazijos mokytojai kiekvienais mokslo metais vykdo eTwinning projektus, bendradarbiaudami su 

kitų Europos šalių mokytojais ir mokiniais. eTwinning projektai skatina mokytojus naudoti naujus mokymo 

IT įrankius, tobulinti anglų kalbos žinias, dalintis patirtimi su kolegomis iš užsienio šalių.  

2018 m. projekto „Followers of the Painters“, kurį kartu su mokiniais vykdė mokytoja L. Narušienė, 

veikla buvo įvertinta ir apdovanota Kokybės ženkleliu ir Europos kokybės ženkleliu.  

2018–2019 mokslo metais buvo vykdomi du projektai, kuriuose kartu su savo mokiniais ir kitų šalių 

atstovais dalyvavo mokytojos L. Narušienė, J. Budrienė ir J. Šaltė. Tai projektai – „Make a picture“ ir „Pass 

the Picture“. Visi projekto „Make a picture“ vykdytojai buvo apdovanoti Kokybės ženkleliais ir Europos 

kokybės ženkleliais, o mokytoja L. Narušienė analogiškus apdovanojimus gavo ir už projekto „Pass the 

Picture“ vykdymą.  


